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Szanowni Dyrektorzy Grodziskich Szkół,

w imieniu burmistrza Grodziska Mazowieckiego Grzegorza Benedykcińskiego zwracam się

z prośbą o wsparcie głosowania na Świetlicę w Kozerkach, która może stać się multimedialną

Pracownią Orange. Świetlica w Kozerkach bierze udział w konkursie, w którym spośród

64 lokalizacji z całej Polski, głosami internautów zostanie wybranych 25 miejsc, które zostaną

wyposażone w sprzęt typu konsola, laptop, mini roboto wartości ok. 35 tysięcy złotych.

Głosowanie za pośrednictwem strony internetowej www.pracownieorange.pl trwa

do 20 października. Głosować można codziennie jeden raz z jednego adresu mailowego

i łącząc się z Facebookiem. Głosowanie jest bardzo proste — wystarczy wejść na stronę

www.pracownieorange.pl, wybrać na mapie województwo mazowieckie, a następnie

zagłosować na Kozerki. Co istotne — aby głos był ważny — przy podaniu adresu mailowego

należy potwierdzić oddanie głosu klikając na link weryfikacyjny, który znajdować się będzie

w mailu wysłanym na wskazany adres.

W szkołach, biorąc pod uwagę liczebność uczniów, tkwi wielka siła. Gdyby zechcieli Państwo

zachęcić społeczność szkolną do codziennego oddawania głosów na świetlicę w Kozerkach,

mamy szansę, wspólnymi siłami, wygrać wartościowe wyposażenie, z którego będą mogli

korzystać także Państwa wychowankowie. Świetlica w Kozerkach jest otwarta i dostępna

dla każdego.

Proponowanym przez nas rozwiązaniem, które wydaje nam się najbardziej skuteczne,

jest ustawienie na komputerach szkolnych do 20 października bezpośredniego linku

do głosowania na świetlicę w Kozerkach jako strony startowej w przeglądarkach

internetowych i rozpoczynanie każdej lekcji informatyki od obowiązkowego oddawania

głosu. Zajmie to zaledwie ok. minutę lekcji, a gdyby wszystkie grodziskie szkoły się w tę akcję

zaangażowały, to mamy szansę na sukces.

Raz jeszcze bardzo proszę o włączenie się do głosowania — razem zmieńmy oblicze świetlicy

w Kozerkach!

Z wyrazami szacunku,


